

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ PALIWA GAZOWEGO I JEGO DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OBIEKTÓW
GMINY NIEMODLIN W ROKU 2025”**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Niemodlin
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 531413194
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Bohaterów Powstań Śląskich 37
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Niemodlin
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 49-100
- 1.4.4.) **Województwo:** opolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL524 - Opolski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@niemodlin.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.niemodlin.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00529939
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-10-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00514266
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą:

Zamawiający realizuje obowiązek informacyjny przez zamieszczenie wymaganych informacji w dokumentach zamówienia (IDW). Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się w pkt XXVI IDW.

Po zmianie:

Zamawiający realizuje obowiązek informacyjny przez zamieszczenie wymaganych informacji w dokumentach zamówienia (SWZ).

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
3.16. RODO (ograniczenia stosowania)

Przed zmianą:

Zamawiający realizuje obowiązek informacyjny (ograniczenia stosowania) przez zamieszczenie wymaganych informacji w dokumentach zamówienia (IDW). Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się w pkt XXVI IDW.

Po zmianie:

Zamawiający realizuje obowiązek informacyjny przez zamieszczenie wymaganych informacji w dokumentach zamówienia (SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą:

Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o przedstawione poniżej kryteria oceny ofert:

- 1) kryterium CENA
- 2) kryterium OKRES GWARANCJI

Łączna ilość punktów oferty stanowi sumę ilości punktów przyznanych w wyżej wymienionych kryteriach.

Oferta, która jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyska najkorzystniejszy bilans ceny i drugiego kryterium, otrzyma najwyższą

liczbę punktów i zostanie uznana jako najkorzystniejsza.

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-10-08 10:00

Po zmianie:

2024-10-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-10-08 10:10

Po zmianie:

2024-10-10 10:10